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Vårt nye kontor er nå innflyttingsklart og fra og med onsdag 4.november finner du 

oss i nybygget ved Havøysund hotell. 

       

                                                          Kontaktinformasjon fra og med 4.november: 

      Telefon: 21 05 16 10   (NB! NYTT!) 

      Telefax: 21 05 16 11   (NB! NYTT!)  

      e-post:  nav.masoy@nav.no   (NB! NY!) 

      postadresse: boks 124, 9690 Havøysund 

      Ny åpningstid: 1000 – 1500. 

 

I det nye NAV-kontoret vil du møte følgende ansatte: 

- Helle Mathisen (fra sosialetaten)                               - Mette Johansen (fra trygdeetaten) 

- Lena Hedlund Pedersen (nytilsatt saksbehandler)   - Evy A. B. Stabell (NAV – leder) 

Vi kan bistå deg i sosialfaglige og trygdefaglige saker.  

Du vil også kunne kontakte oss angående arbeidsetats- saker så hjelper vi deg så godt vi kan. Innen dette  

området  har vi enda en del opplæring som gjenstår før vi blir et fullverdig NAV - kontor, og NAV i 

Hammerfest er fortsatt i en periode fremover  tilgjengelig for henvendelser fra brukere i Måsøy kommune. 

 

 

 Onsdag 28. oktober (da er vi enda i gamle lokaler) 

 Tirsdag 03.november 

 Tirsdag 10.november – torsdag 12.november 

 Tirsdag 17.november og onsdag 18.november 

 

 

 

BRUKERUTVALG: 

NAV har fått på plass et brukerutvalg som representerer brukerne av NAV – kontoret. 

Det er mulig å kontakte dem hvis du har innspill til hvordan NAV i Måsøy fungerer. I 

utvalget sitter:  

Borgny Ellingsen (pensjonistforeninga), Tom Rune Borch (Mental helse), Terje Willassen 

(LHL). Vararepresentanter: Agnes Mathisen, Ann Torill Mathisen, Svanhild Isaksen. 
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ANGÅENDE REISEOPPGJØR OG REKVISISJONER: 
 

Overføring av ansvar for pasientreiser fra NAV til HELFO 
(HELFO = helseforetakene) 

 

Som mange har fått med seg så skjer det en endring nå i høst når det gjelder 

hvordan du skal sende inn reiseregninger og ordne deg rekvisisjoner i 

forbindelse med reise til sykehus/andre behandlingssteder.   

For oss i Måsøy kommune er overføringsdatoen 24.november. 
 

 

Overføringen innebærer ingen endringer når det gjelder dine rettigheter.  
 

 

Frem til 24.november finner du enda skjema og informasjon hos NAV Måsøy og 

skal fortsatt sende inn reiseoppgjør til oss. 

Ei uke før overføringsdatoen vil du finne det nye reiseregningsskjemaet og 

ferdigadresserte konvolutter hos oss. 

 

 

Praktiske endringer for deg fra og med 24. november : 
 

Du finner det nye reiseregningsskjemaet og ferdigadresserte konvolutter der du 

er til behandling. Du fyller ut skjema og sender det i den adresserte konvolutten 

sammen med all dokumentasjon på hvor du har vært og hvilke utgifter du har 

hatt. 

 

For spørsmål kan du ringe 05515.  

 

Når du trenger rekvisisjon til din pasientreise ringer du 05515. 

 

Du finner mer informasjon på www.pasientreiser.no 

 

 

Er det noe du lurer på angående dette vil vi kunne informere deg hos NAV 

Måsøy. 

 

 
 

http://www.pasientreiser.no/

